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IKI 2017 M. RUGSĖJO 30 D.

Balandžio 3 d. Konstitucijos sa-
lėje – konferencija „Naujausi funda-
mentalūs Lietuvos mokslininkų atra-
dimai ir jų taikymo galimybės šalies 
žemės ūkio gamyboje“. Organizato-
riai – Seimo Kaimo reikalų komitetas 
kartu su Žemės ūkio rūmais.

Balandžio 5 d. Konstitucijos salė-
je – diskusija „ES bendra žemės ūkio 
politika po 2020 metų – Lietuvos sie-
kiai“. Organizatoriai – Seimo Kaimo 
reikalų komitetas ir Seimo kancelia-
rijos Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras.

Balandžio 5 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „Nau-
ji iššūkiai ES energetikos politikai 
Vidurio ir Rytų Europoje“. Iniciato-
rius – Seimo narys Žygimantas Pavi-
lionis.

Balandžio 7 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Konkurencija šilu-
mos gamybos sektoriuje – rezultatai 
ir perspektyvos“. Organizatorė – Sei-
mo Energetikos komisija.

Balandžio 7 d. Konferencijų salė-
je – diskusija „BREXIT: ką tai reiškia 
Lietuvai ir Europos Sąjungai?“ Or-
ganizatoriai – Seimo Europos reikalų 
komitetas, Seimo Užsienio reikalų 
komitetas ir Seimo kanceliarijos In-
formacijos ir komunikacijos departa-
mento Europos informacijos biuras.

Balandžio 19 d. Konstitucijos sa-
lėje – diskusija „Dėl žemės ūkio pa-
skirties žemės įsigijimo apribojimų“. 
Organizatoriai – Seimo Kaimo reikalų 
komitetas ir Europos Parlamento na-
rys Bronis Ropė.

Balandžio 19 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „ES 
aplinkosaugos vadybos ir audito sis-
temos nauda įmonių ir organizacijų 
aplinkosauginiam veiksmingumui“. 
Organizatoriai – Seimo Aplinkos ap-
saugos komitetas ir Seimo kancelia-
rijos Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras.

Balandžio 19 d. Konstitucijos sa-
lėje – konferencija „Darni aukštojo 
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mokslo sistemos raida regiono plė-
tros kontekste“.

Balandžio 19 d. Konferencijų sa-
lėje – konferencija „Gidų darbas in-
formacinių karų sąlygomis“. Orga-
nizatorė – Tėvynės sąjungos-Lietuvos 
krikščionių demokratų frakcija.

Balandžio 21 d. Spaudos konferen-
cijų salėje – konferencija „Pabėgėlių 
konvencijai Lietuvoje 20 metų. Pa-
bėgėlių apsaugos Lietuvoje pažanga, 
iššūkiai bei ateitis“. Organizatoriai – 
Seimo Žmogaus teisių komitetas, Sei-
mo kanceliarijos Informacijos ir ko-
munikacijos departamento Europos 
informacijos biuras ir Jungtinių Tautų 
vyriausiojo pabėgėlių komisaro biuras.

Balandžio 21 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „As-
travo AE: ar dar galima sustabdyti 
projektą? Požiūris iš ES, Lietuvos ir 
Baltarusijos“. Organizatoriai – Euro-
pos Parlamento Žaliųjų frakcija / Eu-
ropos laisvasis aljansas kartu su Eu-

ropos Parlamento Informacijos biuru 
Lietuvoje.

Balandžio 21 d. Konferencijų sa-
lėje – konferencija „Visuomenės me-
dijų raštingumas – saugios valstybės 
sąlyga“. Organizatorė – Seimo narė 
Levutė Staniuvienė.

Balandžio 24 d. Konferencijų sa-
lėje – konferencija „Smurto artimo-
je aplinkoje prevencija, institucijų 
vaidmuo ir konkretūs veiksmai“. Or-
ganizatoriai – Seimo Žmogaus teisių 
komitetas kartu su Policijos departa-
mentu prie Lietuvos Respublikos vi-
daus reikalų ministerijos.

Balandžio 24 d. Konstitucijos sa-
lėje – diskusija „BREXIT ir Lietu-
vos piliečių Jungtinėje Karalystėje 
interesai“. Organizatoriai – Seimo 
Migracijos komisija, Seimo ir Pasau-
lio lietuvių bendruomenės komisija, 
Seimo kanceliarijos Informacijos ir 
komunikacijos departamento Europos 
informacijos biuras.
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Balandžio 26 d. Konferencijų sa-
lėje – tarptautinė Lietuvos ir Ukrainos 
konferencija „Efektyvių socialinės 
našlaitystės profilaktikos ir preven-
cijos technologijų dermė“. Organi-
zatoriai – Signatarų klubas, Lietuvos 
Nepriklausomybės Akto signatarė Ire-
na Andrukaitienė ir Ukrainos visuo-
meninė organizacija „Atviras jaunimo 
pasaulis“.

Balandžio 26 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „In-
formacinis saugumas šiandieninėje 
audiovizualinėje politikoje: ateities 
scenarijai ir prioritetai“. Organiza-
toriai – Seimo Kultūros komitetas, 
Seimo kanceliarijos Informacijos ir 
komunikacijos departamento Europos 
informacijos biuras.

Balandžio 26 d. Baltijos Asam-
blėjos salėje – diskusija „Mokymosi 
turinio įtaka mokinių pasiekimams: 
problemos ir galimybės“. Organiza-
toriai – Žinių ekonomikos forumas ir 
Seimo Švietimo ir mokslo komitetas.

Balandžio 26 d. Spaudos konfe-
rencijų salėje – konferencija „Šeimos 
instituto reguliavimo perspektyvos 
Lietuvoje: sociologiniai ir teisiniai 
aspektai“. Organizatoriai – VšĮ Lais-
vos visuomenės institutas.

Balandžio 28 d. Konstitucijos sa-
lėje – konferencija „Kiek energijos 
eikvojame kurdami tvarią energe-
tiką“. Organizatoriai – Seimo Eko-

nomikos komitetas ir Valstybės kon-
trolė.

Balandžio 28 d. Konferencijų sa-
lėje – tarptautinė konferencija „Kodėl 
buvę kariai tampa lyderiais versle?“ 
Organizatoriai – Seimo Nacionalinio 
saugumo ir gynybos komitetas, Seimo 
Ekonomikos komitetas kartu su Kraš-
to apsaugos ministerija ir Lietuvos ka-
riuomene.

Balandžio 28 d. Spaudos konfe-
rencijų salėje – diskusija „Ar tapti 
globėju vis dar iššūkis?“ Organizato-
riai – Seimo Žmogaus teisių komitetas 
kartu su Mykolo Romerio universitetu 
ir Lietuvos šeimynų asociacija.

Gegužės 3 d. Konstitucijos ir Kon-
ferencijų salėse – forumas „Psichinės 
sveikatos politika“. Iniciatoriai – Sei-
mo Sveikatos reikalų komiteto pir-
mininkė Agnė Širinskienė ir Lietuvos 
psichiatrų asociacijos prezidentas doc. 
Alvydas Navickas.

Gegužės 3 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Gegužės 
3-ioji – Lietuvos ir Lenkijos istorinės 
bendrystės svarba Europai“. Orga-
nizatoriai – Seimo laikinoji Gegužės 
3-iosios grupė ir Lenkų diskusijų klu-
bas.

Gegužės 3 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Sporto 
ir kūno kultūros ugdymo kokybė“. 
Organizatoriai – Seimo Švietimo ir 
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mokslo komitetas, Seimo kanceliarijos 
Informacijos ir komunikacijos depar-
tamento Europos informacijos biuras.

Gegužės 3 d. Kovo 11-osios Akto 
salėje – konferencija „Mediacijos 
sistemos plėtra Lietuvoje“. Organi-
zatoriai – Seimo Teisės ir teisėtvarkos 
komitetas, Teisingumo ministerija, 
Lietuvos mediatorių rūmai ir Mykolo 
Romerio universiteto Mediacijos ir 
darnaus ginčų sprendimo laboratorija.

Gegužės 5 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Socialinė lyderystė“. 
Iniciatorė – Seimo narė Aušrinė Ar-
monaitė.

Gegužės 5 d. Konstitucijos salėje – 
diskusija „Translyčių asmenų žmo-
gaus teisių užtikrinimo perspektyvos 
Lietuvoje“. Organizatoriai – Seimo 
Žmogaus teisių komitetas ir Lygių ga-
limybių kontrolieriaus tarnyba.

Gegužės 5 d. – diskusija apie pi-
lietiškumo ugdymo ateitį Lietuvoje. 
Organizatoriai – Ugdymo plėtotės 
centras ir Mobilizacijos ir pilietinio 
pasipriešinimo departamentas prie 
Krašto apsaugos ministerijos.

Gegužės 8 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija-diskusija „Kultūros ir 
švietimo politika žiniasklaidoje“.

Gegužės 10 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija dėl Darbo 
kodekso ir su juo susijusio socialinio 

dialogo iniciatyvos. Organizatorius – 
Seimo Socialinių reikalų ir darbo ko-
mitetas.

Gegužės 10 d. Konstitucijos sa-
lėje – diskusija „Lietuva ir Europos 
Sąjungos regionų politikos įgyven-
dinimas“. Organizatoriai – Seimo 
Valstybės valdymo ir savivaldybių ko-
mitetas, Seimo kanceliarijos Informa-
cijos ir komunikacijos departamento 
Europos informacijos biuras.

Gegužės 10 d. Konferencijų salė-
je – konferencija „Fizinio aktyvumo 
Lietuvoje tikrovė ir perspektyvos“. 
Organizatoriai – Seimo Jaunimo ir 
sporto reikalų komisija, Kūno kultūros 
ir sporto departamentas prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės, Seimo kan-
celiarijos Informacijos ir komunikaci-
jos departamento Europos informaci-
jos biuras.

Gegužės 12 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Iššūkiai 
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duomenų apsaugos srityje“. Organi-
zatoriai – Seimo Teisės ir teisėtvarkos 
komitetas, Seimo kanceliarijos Infor-
macijos ir komunikacijos departa-
mento Europos informacijos biuras.

Gegužės 15 d. Konstitucijos salė-
je – diskusija „Interneto operatoriai 
ir kūrėjų atstovai vieningame paieš-
kų kelyje“. Organizatoriai – Seimo 
Kultūros komitetas kartu su Lietuvos 
gretutinių teisių asociacija AGATA ir 
„Telia Lietuva“.

Gegužės 17 d. Konstitucijos salė-
je – diskusija „Lietuvos konstitucin-
gumo raida“. Organizatorius – Lietu-
vos Respublikos Seimas.

Gegužės 19 d. Seimo Europos 
informacijos biure – diskusija „Eu-
ropos Sąjungos ir Kanados išsamus 
ekonominis ir prekybos susitarimas 
(CETA): nauda, galimybės, iššūkiai“. 
Organizatoriai – Seimo Užsienio rei-
kalų komitetas kartu su Užsienio rei-
kalų ministerija, Europos Komisijos 
atstovybe Lietuvoje ir Kanados amba-
sados skyriumi Lietuvoje.

Gegužės 19 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė konferencija „Besi-
keičiantis darbo pasaulis, skaitme-
ninimas, jo įtaka darbo santykiams, 
atlyginimams, socialinės apsaugos 
sistemoms ir socialiniam dialogui“. 
Organizatoriai – Seimo Socialinių rei-
kalų ir darbo komitetas kartu su Lietu-
vos profesine sąjunga „Solidarumas“.

Gegužės 22 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Bendradarbiavimo 
stiprinimas kvalifikacijos tobulini-
mo kontekste: skirtumų tarp mo-
kyklų mažinimas“. Organizatoriai – 
Seimo Švietimo ir mokslo komitetas 
kartu su Lietuvos švietimo centrų dar-
buotojų asociacija.

Gegužės 23 d. Konstitucijos sa-
lėje – diskusija „Rumunija: 10 metų 
Europos Sąjungoje ir ateities pers-
pektyvos“. Organizatoriai – Rumuni-
jos ambasada, Lietuvos Respublikos 
Seimas ir Europos Komisijos atstovybė 
Lietuvoje.

Gegužės 24 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Huma-
nitarinių mokslų ir studijų kuriama 
pridėtinė vertė“. Organizatoriai – Sei-
mo Lituanistikos tradicijų ir paveldo 
įprasminimo komisija ir Seimo kance-
liarijos Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras.

Gegužės 26 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – tarptautinis semi-
naras „Ekologinis kompensavimas 
miestų plėtroje: idėjos ir praktikos 
darniai raidai“. Organizatoriai – Kau-
no technologijos universiteto Socia-
linių, humanitarinių mokslų ir menų 
fakulteto Viešosios politikos ir admi-
nistravimo institutas.

Gegužės 29 d. Lietuvos Tarybos 
salėje – diskusija „Efektyvus karjeros 
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ir vaiko priežiūros derinimas“. Orga-
nizatoriai – Seimo Žmogaus teisių ir 
Socialinių reikalų ir darbo komitetai 
kartu su Lygių galimybių kontrolie-
riaus tarnyba.

Gegužės 29 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė konferencija „Krymo 
totorių tauta praėjus trejiems me-
tams po Krymo okupacijos: esama 
padėtis ir tolesnė tarptautinės ben-
druomenės atsako strategija“. Or-
ganizatoriai – Seimo Užsienio reikalų 
komitetas ir Pasaulio Krymo totorių 
kongresas kartu su Lietuvos Respubli-
kos užsienio reikalų ministerija ir Par-
lamentiniu demokratijos forumu.

Gegužės 30 d. Konferencijų sa-
lėje – konferencija „Vaikų balsas“, 
skirta Tarptautinei vaikų gynimo 
dienai. Organizatoriai – Seimo Žmo-
gaus teisių komitetas, Mykolo Rome-
rio universiteto Edukologijos ir soci-
alinio darbo institutas, visuomeninė 
organizacija „Gelbėkit vaikus“ ir UAB 
„Šviesa“.

Gegužės 30 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija „Proble-
minis lošimas: situacija Lietuvoje ir 
ES, prevencija ir pagalba“. Organi-
zatoriai – Seimo Priklausomybių pre-
vencijos komisija, Lošimų priežiūros 
tarnyba prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos ir Seimo kance-
liarijos Informacijos ir komunikacijos 
departamento Europos informacijos 
biuras.

Birželio 2 d. Konferencijų salėje – 
septintoji Lietuvių terminologijos 
forumo konferencija. Organizato-
riai – Lietuvių terminologijos forumo 
koordinavimo grupė, Europos Komi-
sijos Vertimo raštu generalinio direk-
torato Lietuvių kalbos departamentas, 
Seimo kanceliarija, Valstybinė lietu-
vių kalbos komisija, Lietuvių kalbos 
institutas, Europos Sąjungos Tarybos 
generalinio sekretoriato Vertimo raštu 
direktorato Lietuvių kalbos skyrius.

Birželio 2 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė konferencija „Smurto 
prieš vaikus prevencija ir interven-
cija: Šiaurės Europos šalių patirtis 
mažinant smurtą patiriančių vaikų 
skaičių“. Organizatoriai – Seimo Tarp-
parlamentinių ryšių su Šiaurės Eu-
ropos šalimis grupės nariai ir Šiaurės 
Europos šalių ambasadoriai Lietuvoje.

Birželio 5 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – diskusija apie ar-
chitektų, kraštovaizdžio architektų 
ir urbanistų indėlį į tvarios miestų 
aplinkos Lietuvoje kūrimą. Organi-
zatoriai – Seimo Aplinkos apsaugos 
komiteto narys Linas Balsys ir Lietu-
vos kraštovaizdžio architektų sąjunga.

Birželio 5 d. Lietuvos Tarybos 
salėje – diskusija „Maršalo plano 
70-metis: 1947 m. jo reikėjo Vakarų 
Europai, 2017 m. – jo reikia Ukrai-
nai“. Organizatorius – Seimo Tėvynės 
sąjungos-Lietuvos krikščionių demo-
kratų frakcijos narys Andrius Kubilius.
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Birželio 5 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Vietovardžių (iš-
nykusių kaimų vardų) išsaugojimo, 
įpaminklinimo sprendimai, pasi-
tinkant Lietuvos valstybės atkūrimo 
šimtmetį“. Organizatoriai – Etninės 
kultūros globos taryba ir Seimo Kultū-
ros komitetas.

Birželio 6 d. Konstitucijos salė-
je – diskusija „Demokratija Lietuvo-
je – plėsti ją ar ne?“ Organizatoriai – 
Seimo narė Viktorija Čmilytė-Nielsen 
ir asociacija „Lietuvos liberalus jauni-
mas“.

Birželio 7 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Skurdo mažinimo 
politikos kryptys ir veikėjai: kaip 
įveiksminti / atgaivinti bendruome-
nės išteklius?“

Birželio 7 d. Seimo Europos infor-
macijos biure – diskusija „Finansinių 
paslaugų vartotojų teisių apsaugos 
stiprinimas“. Organizatoriai – Seimo 
Biudžeto ir finansų komitetas, Seimo 
kanceliarijos Informacijos ir komuni-
kacijos departamento Europos infor-
macijos biuras.

Birželio 8 d. Konstitucijos sa-
lėje – tarptautinė diskusija „Kaip 
pagerinti sveikatos paslaugų priei-
namumą?“ Organizatoriai – Seimo 
Sveikatos reikalų komitetas kartu su 
Pagalbos onkologiniams ligoniams 
asociacija.

Birželio 9 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Pakuotės gyvenimas 
Lietuvoje O ar X“. Organizatorius – 
Seimo Aplinkos apsaugos komitetas.

Birželio 9 d. Konstitucijos salėje – 
diskusija „Europos socialinių teisių 
ramstis: kaip keisime Lietuvos soci-
alinę politiką?“

Birželio 12 d. Konstitucijos salėje – 
diskusija „Įmonės, kurios užtikrina 
lyčių lygybę: kodėl ir kaip reikia tą 
daryti?“ Organizatorės – Seimo narė 
Aušrinė Armonaitė, Lygių galimybių 
kontrolieriaus tarnyba ir programa 
„Kurk Lietuvai“.

Birželio 14 d. Seimo Europos in-
formacijos biure – Seimo Švietimo ir 
mokslo komiteto diskusija „Matema-
tika mokykloje: ko ir kaip mokome“.

Birželio 16 d. Konstitucijos salė-
je – tarptautinė konferencija „Stam-
bulo konvencijos ratifikavimas – kas 
pasikeistų?“ Organizatorius – Seimo 
Žmogaus teisių komitetas.

Birželio 16 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Vaikų mityba ir sveika-
ta: šiandien ir rytoj“. Iniciatorė – Sei-
mo narė Raminta Popovienė.

Birželio 16 d. Kazimiero Antana-
vičiaus salėje – diskusija „Kaip užti-
krinti aukštojo mokslo kokybę Kau-
ne?“
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Birželio 19 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Pagalbinis apvaisinimas 
Lietuvoje: kur esame ir ko siekiame?“ 
Organizatoriai – Seimo narė Viktorija 
Čmilytė-Nielsen kartu su VšĮ Vilniaus 
universiteto ligoninės Santaros klinikų 
Santaros vaisingumo centru.

Birželio 21 d. – Seimo Sveikatos rei-
kalų komiteto posėdis-diskusija „Šla-
pimo nelaikymas. Kaip keičiasi žmo-
gaus gyvenimas susirgus“.

Birželio 23 d. Konstitucijos salė-
je – konferencija „Lietuvos šaulių są-
junga prieš 20 metų ir dabar: iššūkiai 
ir perspektyvos“. Organizatorė – Lai-
kinoji Lietuvos kariuomenės ir Lietu-
vos šaulių sąjungos paramos grupė.

Birželio 26 d. Konferencijų salėje – 
forumas-diskusija „Prekyba žmonė-
mis: globalizacija, vertybės, socialinė 
atskirtis ir partnerystės svarba“. Or-
ganizatoriai – Seimo narys Žygimantas 
Pavilionis ir Vidaus reikalų ministerija.

Birželio 28 d. Spaudos konferenci-
jų salėje – diskusija „Visuomenės da-
lyvavimas viešosios politikos spren-
dimų priėmimo ir viešųjų paslaugų 
teikimo procese“. Organizatoriai – 
Seimo Valstybės valdymo ir savivaldy-
bių komitetas.

Birželio 28 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Vydūnas šiuolaikiniam 
Lietuvos valstybingumui“. Organiza-
torės – Seimo narių Vakarų Lietuvos 

regiono atstovų laikinoji grupė „Į dar-
nią Lietuvą Vydūno keliu“ ir Vydūno 
draugija.

Liepos 3 d. Konferencijų salėje – 
konferencija „Priklausomybė nuo al-
koholio: pagalbos sistema ir jos trū-
kumai“. Organizatorė – Seimo narė 
Rimantė Šalaševičiūtė.

Rugsėjo 15 d. Konstitucijos salėje – 
diskusija apie neįgalių vaikų proble-
mas ir galimus sprendimo būdus. Or-
ganizatoriai – Seimo Laikinosios vaiko 
gerovės grupės pirmininkė Rimantė 
Šalaševičiūtė, labdaros ir paramos fon-
das „Algojimas“ ir Europos asociacija 
vaikams ligoninėse (European Associ-
ation for Children in Hospital, EACH).

Rugsėjo 20 d. Kovo 11-osios Akto 
salėje – šventinė konferencija, skirta 
1917 m. rugsėjo 18–22 d. Vilniu-
je vykusios Lietuvių konferencijos 
100-mečiui. Organizatorius – Lietu-
vos Respublikos Seimas.
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Rugsėjo 22 d. Lietuvos Tarybos sa-
lėje – diskusija „Dabartinės teisėkū-
ros tendencijos. O kaip iš tikrųjų 
turėtų būti?“ Organizatoriai – Seimo 
Teisės ir teisėtvarkos komitetas kartu 
su Valstybės kontrole.

Rugsėjo 22 d. Konferencijų salė-
je – konferencija „Į vertę orientuotas 
valstybės valdymas: pokyčiai būtini 
jau dabar“. Organizatoriai – Seimo 
Ekonomikos komitetas ir Lietuvos ko-
kybės vadybos ir inovacijų asociacija.

Rugsėjo 22 d. Konstitucijos salėje – 
konferencija „Generiniai ir origina-
lūs vaistai: įrodymai ir įsitikinimai“. 
Organizatoriai – Seimo Sveikatos rei-
kalų komitetas kartu su Sveikatos ap-
saugos ministerija.

Rugsėjo 22 d. Kovo 11-osios Akto 
salėje – tarptautinė konferencija „Lie-
tuvos kurtieji Europos bei pasaulio 
kontekste“. Organizatorės – Seimo 
Lietuvos socialdemokratų partijos frak-
cija kartu su Lietuvos kurčiųjų draugija.

Rugsėjo 25 d. Konferencijų salėje – 
konferencija, skirta Lietuvos žydų ge-
nocido aukų atminimo dienai ir Eu-
ropos žydų kultūros dienai paminėti.

Rugsėjo 25 d. Spaudos konferen-
cijų salėje – konferencija „Socialinės 
inovacijos ir regionų plėtra“. Orga-
nizatoriai – Kazimiero Simonavičiaus 
universitetas ir Seimo Švietimo ir 
mokslo komitetas.

Sudarė Artūras Zeleniakas
Olgos Posaškovos nuotr.


